
RE: EDITAL Nº 012/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 PROCESSO Nº 042/2024

Maikel Lima Generoso <acasadonotebookbgi@hotmail.com>
Qua, 04/09/2024 14:25

Para:Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>

OK, AGUARDO

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 1319 - CENTRO - BIRIGUI/SP

18-36428475 Telefone e Wathsapp

De: Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>

Enviado: quarta-feira, 4 de setembro de 2024 14:17

Para: Maikel Lima Generoso <acasadonotebookbgi@hotmail.com>

Assunto: RE: EDITAL Nº 012/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 PROCESSO Nº 042/2024

 
Boa Tarde Maikel,

Enviaremos para área técnica responsável pela requisição.
Em breve prestaremos os devidos esclarecimentos.

Atenciosamente,

CAMILA MANFIO S. DE P. SOUZA

LICITAÇÃO – Bloco 3

(18) 3302-1055 - Ramal 1082

De: Maikel Lima Generoso <acasadonotebookbgi@hotmail.com>

Enviado: quarta-feira, 4 de setembro de 2024 14:07

Para: Camila Manfio Sperandio Souza <camila.manfio@fema.edu.br>

Assunto: EDITAL Nº 012/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 PROCESSO Nº 042/2024

 
BOA TARDE, O DVR SOLICITADO NO PREGAÇÃO NÃO FICOU MUITO CLARO  É COM CABO COAXIAL OU
IP OUTRA DÚVIDA O HD PRECISA VIR JUNTO ? NO CASO SERIA HD DE 6TB ? VAI PRECISAR DE FAZER A



INSTALAÇÃO OU SÓ A ENTREGA DO PRODUTO ?

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 1319 - CENTRO - BIRIGUI/SP

18-36428475 Telefone e Wathsapp


